
UCHWAŁA NR IV/37/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego  komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr II/8/14 z dnia 16 grudnia 2014r w sprawie ustalenia składu osobowego komisji Rady Powiatu 
Cieszyńskiego w § 1:

- w ust.3 skreślić pkt 6,

- w ust.6 pkt 4 otrzymuje brzmienie : „Żagan Janina” .

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 45DDEAAF-7F1E-4CAC-96EC-B98D52839D4D. Podpisany Strona 1




